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Nome da Agéncia
CORNELIO PROCOPIO, PR

SIDMF-EXTRATO

Cédigo Operagao
0388

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

0055

01/08/2023 |

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2023 Cota em: 31/07/2023

| 0,8527 || 6,0051 I 10,6569 || 7,058319 7,118503 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Folha

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA

78.966.470/0001-00

006 .000001406 07/2023 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagéao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
05/07 RESGATE
IRRF
IOF
06/07 RESGATE
IRRF
IOF
11/07 RESGATE
IRRF
IOF
18/07 APLICACAO
19/07 RESGATE
IRRF
IOF
19/07 RESGATE
IRRF
IOF
20/07 RESGATE
IRRF
IOF
21/07 RESGATE
IRRF
IOF
24 /07 RESGATE

Dados de Tributagao

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
32.369,72C
93.307,04C
94.823,44D

341,64C
0,00
0,00
0,00
31.194,96C
0,00

Valor R$
2.400,00D
0,00
0,00
2.200,04D
0,00
0,00
1.200,00D
0,00
0,00
93.307,04C
51.121,50D
0,00
0,00
1.835,76D
0,00
0,00
2.197,63D
0,00
0,00
750,00D
0,00
0,00
2.400,00D

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
4.586,037362
13.155,468278
13.359,269481

4.382,236159

Qtde de Cotas
339,612737
311,191362

169,532071

13.155,468278
7.204,760289

258,721062

309,595434

105,614912

337,831011

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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